
'ďůď- LĽ%w
TS-80/VO-2007

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s § 536 a násl. obchodního zákoníku

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní smlouva
o dílo tohoto znění:

I.
Smluvní strany

l .l Zhotovitel
název: EKO-Komlex Praha, spol. s.i:o.
se sídlem: Pod Ořechovkou 29, 160 00 Praha 6
osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Ing. Milan 'řrefný - jednatel společnosti
IČ: 63075199
DIČ: CZ63075199

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

· "

E-mail:
Zapsán v obchodníin rejstříku vedeným Obvodníin soudem pro Prahu l, oddíl C, vložka 36225

1.2 Objednatel
název: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

zastoupená: PaedDr. Jaromírem Vodehnalem - ředitelem odboru sportu Ministerstva vnitra
kontaktní adresa: Za Císařským mlýnem 1063, 170 06 Praha 7
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: PaedDr. Jaromír Vodehnal - ředitel odboru
IČ: 00007064
DIČ: CZ00007064

II.
Předmět smlouvy

2.] Zhotovitel se zavazuje od objednatele převzít odpady kat. N č. 180103 - odpady, na jejichž sběr
a odstraňováni jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (dále
jen ,,odpady") za účelem jejich zneškodnění u oprávněné osoby v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a vyhlášek Ministerstva
životního prostředí č. 381/2001 Sb., a č. 383/2001 Sb, ve znění pozdějších předpisů.

1/3



TS-80/VO-2007

III.
Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje převzít od objednatele odpady v druzích, množství a termínech
(cca 2x ročně) na základě písemné žádosti objednatele. Zhotovitel odpady převezme ve lhůtě
do 30 dnů od doručení takové písemné žádosti.

3.2 Místem plnění je objekt odboru sportu Ministerstva vnitrm Za Císařským mlýnem 1063,
170 06 Praha 7.

IV.
Cena díla

4.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla bez DPH 1400 Kč/l odvoz
DPH 19 % 266 Kč
CELKEM 1666 Kč/l odvoz
Slovy: jedentisícšestsetšedesátšest korun českých

, 4.2 Cena je stanovena jako nejvýše přípustná.
4.3 Z důvodu změn relevantních právních předpisů v oblasti ochrany Životního prostředí

(zejména v oblasti odpadového hospodářství) může být cena uvedená v ČI. 4.1 změněna pouze
písemným oboustranně podepsaným dodatkem ke smlouvě o dílo.

4.4 Cena zahrnuje likvidaci odpadu včetně dopravy, manipulace a zpracováni potřebné dokumentace
(evidenční listy pro přepravu nebezpečných odpadů).

V.
Platební podmínky

5.1 Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací. Jednotlivé dílčí
faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich doručeni objednateli.

5.2 Faktury musí obsahovat údaje dané zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a další údaje ve shodě s § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5.3 Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli
do 14 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena
v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením
faktury

VI.
Předání a převzetí díla

6. l Objednatel garantuje, že odpad předávaný zhotoviteli odpovídá odpadu deklarovanému
v dokumentaci. V případě, Že objednatel dodá jiný odpad nebo s jinými vlastnostmi než uváděl

" v původní dokuinentaci, je zhotovitel oprávněn odpady nepřevzít.
6.2 Objednatel odpovídá za roztřídění odpadů a uloženi do vhodných nádob dle hygienických

a bezpečnostních požadavků (ostré předměty do samostatných nádob zabezpečených .proti
perforaci) v souladu s platnou právní úpravou.

6.3 Okamžikem převzetí nese odpovědnost za nakládání s odpady zhotovitel.
6.4 Vlastnické právo k převzatým odpadům přechází na zhotovitele převzetím odpadu v místě

a za podmínek podle této smlouvy.

2/3



4" TS-80/VO-2007

VIl.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

7.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dle ČI. 3.1 smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny za odvoz odpadu včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.

7.2 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši
0,05 % z fakturované částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

7.3 Povinnost platit smluvní pokutu nebo úrok z prodlení nemá ten z účastníků, který je v prodlení
v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považuji skutečnosti upravené v ustanoveni § 374
obchodního zákoníku.

VIII.
Kontaktní osoby

8.] Za objednatele je ve věcecli realizace díla oprávněn jednat: Vladimír DoČekal, tel.: 974 836 292
8.2 Za zhotovitele je ve věcecli realizace díla oprávněn jednat: Ing. Milan Trefný, tel.: 603 5 5 48 25

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany.

9.2 Smlouva je sepsána ve Čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
9.3 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
9.4 výpovědní lhůta činí tři měsíce a začíná běžet první den následujícího měsíce po doručení

výpovědi zhotoviteli nebo objednateli.

V Praze dne "" a břema 20U7

PaedDr. Jaromir Vodehnal
ředitel odboru

Ing. Milan Trefný
jednatel

3/3


